
2023 年 10 月吉日 

お取引先様各位 

〒110-0005 

東京都台東区上野 3-2-1 エクセレントビル 5F 

株式会社 協和 

Tel:03-6806-0643 

Fax:03-6806-0644 

 

弊社取り扱い MEAN WELL 社製品（HLG シリーズ） 生産国変更のご案内 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社取り扱い MEAN WELL 社 HLG シリーズの一部製品の生産国を下記の通り 

変更させていただきます。 

何卒、ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

― 記 ― 

１．対象製品 

・HLG-240H/ HLG-320H/ HLG-480H/ HLG-600H シリーズ 

２．変更内容 

・生産国 :中国 → 中国あるいは台湾の併用生産 

※納品ロットによっては生産工場が混在いたします。 

３．変更理由 

・生産キャパシティの調整のため 

４．変更時期 

・2023 年 10 月から順次変更 

・製品仕様・価格は、現行製品と同一で変更はございません 

・製品の生産国は、製品本体のラベルに Made in Taiwan あるいは Made in China 

と記載がございます 

以上 


